
G10栋

G09栋

D11-2栋

D11-1栋

D2
1-
2栋

D2
1-
1栋

D2
1栋D11

栋

住户入口

住户入口

住
户
入
口

6F

D18栋

D19-1栋 D19-2栋D19栋

住户入口

83.30

6F

D20-1栋 D20栋D20栋

住户入口

住
户
入
口

83.
30

D17栋 D18栋

D19栋

D20栋

D21栋

D13栋

中联合创
ZHONGLIANHECHUANG

建筑行业（建筑工程）甲级 A122009183

中联合创设计有限公司
CHINA UNITED CREATIVE DESIGN CO.LTD

谢迎林

徐  彬

林锦帆

范  浩

林锦帆

陈杰荣

陈杰荣

消

防

通

道

消

防

通

道

说明：1、本项目为南宁市江南区白沙大道65号云星尚雅名都

D20栋A单元电梯加装工程，加装电梯方案没有占用

消防通道,满足规范要求。
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